
 

ZARZĄDZENIE NR GR/143/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Wieloletniego Programu 

Współpracy Gminy Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2026 – 

2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 i § 4 Uchwały nr XXXVII/459/2021 Rady Gminy 

Starogard Gdański z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

przeprowadzania przez Wójta Gminy Starogard Gdański oraz Radę Gminy Starogard Gdański konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Starogard Gdański zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt 

Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na lata 2026 – 2030. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie od organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, mających siedzibę na terenie Gminy Starogard Gdański lub działających na rzecz jej 

mieszkańców, opinii, uwag i własnych propozycji do ww. projektu Wieloletniego Programu Współpracy 

Gminy Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami. 

§ 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 21 sierpnia 2025 r. do dnia 

29 sierpnia 2025 r. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie elektronicznej, tj. poprzez zamieszczenie Projektu 

Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

lata 2026-2030 na stronie internetowej urzędu gminy (www.ugstarogard.pl) oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Starogard Gdański. 

2. Projekt Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, a także link umożliwiający wypełnienie formularza konsultacji dostępne będą na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Starogard Gdański (www.ugstarogard.pl) oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Starogard Gdański w zakładce: Ogłoszenia – Komunikaty https://bip.ugstarogard.pl/.  

3. Formularz konsultacji będzie dostępny do wypełnienia w terminie od dnia 21 sierpnia 2025 r. do dnia 

29 sierpnia 2025 r. 

§ 5. Opinie i uwagi złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę. 

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona w terminie 21 dni od dnia ich zakończenia 

na stronie internetowej Urzędu Gminy Starogard Gdański (www.ugstarogard.pl), Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Starogard Gdański w zakładce: Ogłoszenia – Komunikaty, oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Starogard Gdański. 

§ 7. Przeprowadzenie konsultacji nie będzie zlecone podmiotowi zewnętrznemu. 

§ 8. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Wydział Gospodarki i Rozwoju Urzędu Gminy Starogard 

Gdański. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Starogard Gdański. 



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 sierpnia 2025 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 


